



Objednávka č. B412/2023

Datum: 31. 10. 2023

Objednatel:

Vyřizuje: [REDACTED]

[REDACTED]

Dodavatel:

Při fakturaci uveďte číslo objednávky!

Objednáváme u Vás:

ZOO Dvůr Králové a.s.
Štefánikova 1029
544 01 Dvůr Králové nad Labem

Tel.: [REDACTED]

IČO: 274 78 246

DIČ: CZ27478246

Bankovní spojení: [REDACTED]

AGROTIP - Široký s.r.o.

8

54911 Dolní Radechová

Tel.:

E-mail:

IČ: 25921355

DIČ: CZ25921355

I. Předmět objednávky

1. Generální oprava hydrauliky - nakladač Schaffer

II. Cena a způsob placení

1. Celková cena díla **186 404,00 Kč bez DPH.**
2. Daňový doklad-fakturu vystaví dodavatel po řádném předání předmětu objednávky objednateli.
3. Splatnost daňového dokladu je 15 dnů od jeho doručení do sídla objednatele.
4. Faktura musí být opatřena číslem této objednávky, jinak bude bez proplacení vrácena.

III. Termín dokončení a předání

1. Předmět dodávky bude splněn nejpozději do **10. 11. 2023**

Ve Dvoře Králové nad Labem dne 31. 10. 2023

Požaduje: [REDACTED]

Schválil:

.....
MVDr. Přemysl RABAS
předseda představenstva

Potvrzení a převzetí objednávky dodavatelem:

Dne: ...

.....
Dodavatel

Dodavatel I O 25921355
DI CZ25921355

DODACÍ LIST ÍSLO : 237258

AGROTIP - Široký s.r.o.
Dolní Radechová 8
549 11 Dolní Radechová

Objednávka : Schäffer 336
ODB RATEL
I O 27478246
ZOO Dv r Králové a.s.
Štefánikova 1029

datum 19.10.2023
doklad 926

544 01 Dv r Králové n/Lab

Položka	Název	DPH%	cena/jed (s DPH)	množství	zákl.cena	celkem
32933	Oprava hydraulického erpadla A11VG50 (336.01	21	27500.00 33275.00	1.00 ks	27500.00	33275.00
32934	Hydraulické zubové erpadlo SNP2/11DSC06	21	6000.00 7260.00	1.00 ks	6000.00	7260.00
33058	Hydromotor 420-168-000	21	121487.60 147000.00	1.00 ks	121487.60	147000.00
33242	Filtr hydrauliky 336021005SH Schäffer	21	496.36 600.60	1.00 ks	496.40	600.60
15272	Filtr hydrauliky 336021006 (SH52652) Schäffer	21	541.00 654.61	1.00 ks	541.00	654.61
29941	Olej OPTIMA HV 46	21	60.82 73.59	60.00 l	3649.20	4415.53
33135	Hadice PETROTEC 25/36	21	529.00 640.09	1.00 m	529.00	640.09
33136	Objímka 1-2SN 25	21	115.00 139.15	2.00 ks	230.00	278.30
33137	Koncovka DKOL 25 M36x2	21	196.00 237.16	1.00 ks	196.00	237.16
33138	Koncovka DKOL 25 M36x2-90 +mat.	21	375.00 453.75	1.00 ks	375.00	453.75

celková hmotnost kg : 67.69

CELKEM : 161004.20 194815.04
Základ 21 % 161004.20 DPH základní 33810.88
.....
Celkem CZK 194815.08

HTTP www.agrotipsiroky.cz

.....
razítko podpis

Obchodní firma zapsána do Obchodního rejstříku dne 13.2.2003, vedeného
Krajským soudem v Hradci Králové oddíl C, vložka 14495

p evzal

Dodavatel I O 25921355
DI CZ25921355

DODACÍ LIST ÍSLO : 65823

AGROTIP - Široký s.r.o.
Dolní Radechová 8
549 11 Dolní Radechová

Objednávka : Schäffer 336
ODB RATEL
I O 27478246
ZOO Dv r Králové a.s.
Štefánikova 1029

datum 19.10.2023
doklad 926

544 01 Dv r Králové n/Lab

Položka	Název	DPH%	cena/jed (s DPH)	množství	zákl.cena	celkem
11080	Servisní práce	21	750.00 907.50	10.00 ks	7500.00	9075.00
11080	Servisní práce	21	750.00 907.50	6.00 ks	4500.00	5445.00
11080	Servisní práce	21	750.00 907.50	7.00 ks	5250.00	6352.50
11080	Servisní práce	21	750.00 907.50	7.00 ks	5250.00	6352.50
12904	Dopravné	21	20.00 24.20	145.00 ks	2900.00	3509.00
					CELKEM :	25400.00 30734.00
základ 21 %			25400.00	DPH základní	5334.00	
					Celkem CZK	30734.00

HTTP www.agrotipsiroky.cz

.....
razítko podpis

Obchodní firma zapsána do Obchodního rejstříku dne 13.2.2003, vedeného
Krajským soudem v Hradci Králové oddíl C, vložka 14495

p evzal

=====